План за ангажман на наставен кадар на Факултетот за економски науки АУЕ-ФОН, за академска 2024/2025 со потреба од ангажман на наставници од други факултети при АУЕ-ФОН
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